Nome da Escola :

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas Joaquim de Aratjo, Penafiel
152559

43

3

2021-10-22

350 - Espanhol
26/10/2021 11:10:42

Ordenacao Grafiua_lgﬁo N.o
Profissional Candidato
1 24,168 3951470348 |Maria Madalena Pinto Carneiro e Souto
2 21,970 8602417209 |Sofia Marlene Queirés Monteiro
3 21,877 4824895774 |Judite Marlene de Sousa da Silva Nogueira
4 18,051 1356426913 |Cynthia dos Reis Valente
5 14,341 6780757462 |Cristiana Garcia Alves

Penafiel, 26 de outubro de 2021




